
Dz-12.0021.13.2019 

 

Uchwała Nr XIII/227/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą Nr XI/187/19 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 24.09.2019  r.  w następujący sposób: 

z 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

ZSP nr 11- organizacja Jubileuszu z okazji 40 lecia istnienia 

placówki 
3 000 zł ZSP  11 

na 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

ZSP Nr 11 – zakup pomocy dydaktycznych 
3 000  zł ZSP 11 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą Nr XLIX/705/18 Rady 

Dzielnicy XII  z dn. 03.07. 2018  r.  w następujący sposób: 

z 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja Familiady 
8 500  zł CK Podgórza 

Na  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Filie CK Podgórza ( Dwór Czeczów, Klub Aleksandry) - 

organizacja koncertów, działalność statutowa 
8 500  zł CK Podgórza 

 

§ 3.  Środki finansowe o łącznej wartości 550 zł pozostałe po  realizacji  zadań  remontowych 

( resztówka) w  placówkach oświatowych wymienionych w tabeli j.n. : 



 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 176, ul. Aleksandry- prace remontowe wg 

wskazań Dyrekcji 
20  zł MCOO 

Szkoła Podstawowa nr 124, ul. Weigla 2- remont pomieszczeń 

szkoły w budynku SP nr 124 przy  ul. Weigla 
40 zł MCOO 

Przedszkole nr 36, ul. Okólna 18 – cyklinowanie podłóg 150 zł MCOO 

Przedszkole nr 154, ul. Kurczaba 19- prace remontowe i 

renowacyjne w ogrodzie zabaw 
80 zł MCOO 

Szkoła Podstawowa nr 123, ul. Okólna 16- wykonanie remontu 

łazienki i toalety szkolnej dla uczniów i nauczycieli na parterze 

budynku 

260 zł MCOO 

 

  przeznacza się  na realizację zadania pn. „Szkoła Podstawowa Nr 123 ul. Okólna 16 – zakupy”, 

realizator MCOO.  

§ 4.  Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego Uchwałą XI/187/2018 Rady Dzielnicy XII  

z dn. 24.09.2019 r. (z późn zm.)  jak w tabeli poniżej : 

 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

Program profilaktyki  próchnicy u dzieci 5 000  zł BZ/SZ 

 

a środki zabezpieczone na zadanie w wysokości 5 000  zł przeznacza się na realizację 

następującego  zadania: 

 

 

 A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 117- zakupy i inne prace wg wskazań 

dyrekcji 
5 000 zł SP 117 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

Uzasadnienie: 

Rezygnacja z realizacji zadania  wynika z braku rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację 

2019 roku programów polityki zdrowotnej w ramach zadań Dzielnic Miasta Krakowa z zakresu 

ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej.  

 
 


